
 

Nr sprawy:  ZP.271.20.2023                       Suwałki, 28.04.2023 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 28.04.2023 r. Zamawiający Miasto Suwałki dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Budowa ulicy Hiszpańskiej wraz z uzbrojeniem technicznym w kwartale pomiędzy ul. Zastawie i ogródkami 

działkowymi w Suwałkach 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 3 492 157,24 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

 

 

Nr 

oferty 

Data 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty 

brutto 
Okres gwarancji i 

rękojmi 

1 27.04.2023r. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Inżynieryjnego Sp. z o.o. 

ul. Noniewicza 85C lok.18 

16-400 Suwałki 

REGON 200267365 

4 004 362,25 zł 6 lat 

2 
28.04.2023r. 

godz. 7:34 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

Spółka Akcyjna 

ul. Przytorowa 24  

16-400 Suwałki 

REGON 790324280 

3 489 169,97 zł 6 lat 

3 
28.04.2023r. 

godz. 8:22 

REM – BUD Sp. z oo 

ul. Sejneńska 57 

16 - 400 Suwałki 

Regon: 200430680 

2 720 188,38 zł  6 lat 


